
UCHWAŁA NR X/71/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/279/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 września 2013 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu 

Śląskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493, ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/279/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany:

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Przewodniczący Zespołu zwołuje utworzoną przez zespół grupę roboczą w formie pisemnej, mailowej lub 
telefonicznej, dołączając kopię złożonego w tej sprawie kwestionariusza. Przewodniczący Zespołu zaprasza na 
posiedzenie grupy roboczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0745C153-31E9-4289-8024-27286E7A087C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

W wyniku ponownej analizy treści uchwały nr XXXV/279/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia
30 września 2013 r. w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz
Stronia Śląskiego doszedł do przekonania, iż konieczna jest zmiana treści § 9 ust. 1 przedmiotowej uchwały,
wobec tego, iż dotychczasowa treść w/w § jest sprzeczna z treścią art. 9a ust. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, ze zmianami). Jak wynika z treści cyt.
przepisu kompetencje do powoływania grupy roboczej ma wyłącznie zespół a nie jego przewodniczący.
W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany przedmiotowej uchwały.

Id: 0745C153-31E9-4289-8024-27286E7A087C. Podpisany Strona 1




